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EXP. NO. CM-2025-110
 FECHA: 26/06/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 16/06/2025

RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO MIPYMES

EXQUISITECES VIRGINIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANFRA FOOD & CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHARITES INSPIRED CATERING, EVENTS AND LODGING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1,360 SERV.
REFRIGERIO PARA 1,360 PERSONAS CON 4 OPCIONES DE 
VARIEDADES SALADAS, 1 POSTRE Y 1 JUGO NATURAL DE 8OZ. 
MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$503.21 RD$684,365.60 RD$420.00 RD$571,200.00 RD$600.00 RD$816,000.00

2 1,460 SERV.

ESTACIONES LÍQUIDAS PARA 1,460 PERSONAS: AGUA (FRÍA, A 
TEMPERATURA Y CALIENTE), CAFÉ, TÉ, AZÚCAR CREMA, AZÚCAR 
BLANCA, EDULCORANTE, CREMORA, LECHE DESCREMADA, 
LECHE SIN LACTOSA, LECHE DE ALMENDRA Y COCOA, 
COLOCADAS DENTRO DEL SALÓN DE CONFERENCIA EN (3) MESAS 
CORRIDAS. 
MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$114.29 RD$166,863.40 RD$200.00 RD$292,000.00 RD$300.00 RD$438,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$225,720.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

RD$1,479,720.00

CRÉDITO 30 DÍAS

TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN NUMERAL 6 DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO LOTE

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE 
ÚNICO CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓNÍTEM

1

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/06/2025

OBSERVACIONES 

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

RD$851,229.00

RD$153,221.22

RD$1,004,450.22

RD$155,376.00

CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,018,576.00

RD$863,200.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ ACTIVIDAD FORMATIVA DENTRO DEL MARCO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROYECTO CIUDAD JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

RD$1,254,000.00

PROVEEDORES

EXQUISITECES VIRGINIA, SRL CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL SANFRA FOOD & CATERING, SRL

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SÍ

Marca: N/A
Entrega: 24 HORAS
Garantía: 24 HORAS POR 
DAÑOS DE FAB.
Cumple: SÍ

Marca: N/A
Entrega: INMEDIATA
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SÍ
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EXP. NO. CM-2025-110
 FECHA: 26/06/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 16/06/2025

RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO MIPYMES

EXQUISITECES VIRGINIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CANTABRIA BRAND REPRESENTATIVE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SANFRA FOOD & CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHARITES INSPIRED CATERING, EVENTS AND LODGING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1,360 SERV.
REFRIGERIO PARA 1,360 PERSONAS CON 4 OPCIONES DE 
VARIEDADES SALADAS, 1 POSTRE Y 1 JUGO NATURAL DE 8OZ. 
MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$575.00 RD$782,000.00 RD$650.00 RD$884,000.00 RD$695.00 RD$945,200.00

2 1,460 SERV.

ESTACIONES LÍQUIDAS PARA 1,460 PERSONAS: AGUA (FRÍA, A 
TEMPERATURA Y CALIENTE), CAFÉ, TÉ, AZÚCAR CREMA, AZÚCAR 
BLANCA, EDULCORANTE, CREMORA, LECHE DESCREMADA, 
LECHE SIN LACTOSA, LECHE DE ALMENDRA Y COCOA, 
COLOCADAS DENTRO DEL SALÓN DE CONFERENCIA EN (3) MESAS 
CORRIDAS. 
MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

RD$325.00 RD$474,500.00 RD$350.00 RD$511,000.00 RD$365.00 RD$532,900.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ ACTIVIDAD FORMATIVA DENTRO DEL MARCO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL PROYECTO CIUDAD JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

1

TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN NUMERAL 6 DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO LOTE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

23/06/2025

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS
Garantía: 2 DÍAS
Cumple: SÍ

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SÍ

Marca: N/A
Entrega: SEGÚN 
ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SÍ

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

LOTE 
UNICO ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

VARGA'S SERVICIOS DE CATERING, SRL EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL KHARITES INSPIRED CATERING, EVENTS AND LODGING, SRL

RD$1,256,500.00 RD$1,395,000.00 RD$1,478,100.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$226,170.00 RD$251,100.00 RD$266,058.00

RD$1,482,670.00 RD$1,646,100.00 RD$1,744,158.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS


